FT6100 系列
多通道电子负载阵列
FT6100系列是基于高可靠性、高集成度应用开发的全功能多通道
可编程直流电子负载产品。产品为集成应用量身定制，极具性价
比。在绝大部分集成应用中可代替小功率单体电子负载，能为系
统搭建节约大量空间，并大幅节省成本。
FT6100专门针对嵌入式集成应用开发设计，标准19英寸机箱尺
寸，配备了RS485、LAN通讯接口，采用Modbus-RTU。支持Visual

软件系统操作简便，功能强大，使用者可轻易上手。
应用编程
电
 子
 负
 载
FT6100系列采用超高集成度的设计，单机3U可集成48个电子负载通道，比传统的电子负载体积减小四分之三，大大压缩了集成系统的空
间。每通道间电气隔离，相互独立，可单独控制。
3U/48CH超高集成度
订购信息
尺寸图
02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
型号 规格 备注
FT6100 FT6100专用主机机箱 单机最大功率为2160W，12通道安装位
FT61005-80-5 电子负载模组，80V/5A/50W*12 占12个安装位
FT61018-80-20 电子负载模组，80V/20A/180W*3 占3个安装位
FT61036-80-20 电子负载模组，80V/20A/360W 占2个安装位
FT61054-80-30 电子负载模组，80V/30A/540W 占3个安装位
FT61072-80-40 电子负载模组，80V/40A/720W 占4个安装位
FT61108-80-60 电子负载模组，80V/60A/1080W 占6个安装位
FT61036-500-10 电子负载模组，500V/10A/360W 占2个安装位
FT61054-500-15 电子负载模组，500V/15A/540W 占3个安装位
FT61072-500-20 电子负载模组，500V/20A/720W 占4个安装位
FT61108-500-30 电子负载模组，500V/30A/1080W 占6个安装位
FT61236-100-5 电子负载单机，100V/5A/50W*36CH 单机3U/36通道*1
FT61248-100-5 电子负载单机，100V/5A/50W*48CH 单机3U/48通道*1
注：*1、此产品不具备CV功能、不支持远端采样
VS
定态功能
FT6100系列电子负载具有恒电流、恒电压（部分型号不支持）、恒电阻与恒功率四种测试模式，可满足广泛的测试要求。恒电流和恒电阻